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Tegevusaruanne

Lartim OÜ asutati 25.09.2015.a. ja aktiivset majandustegevust alustati 1.10.2016.a. . Osaühingu põhitegevuseks on ravimite jaemüük ja

valmistamine, loodustoodete, kosmeetika ja invaabivahendite müük. Aastalõpu seisuga kuulus Lartim OÜ-le viis apteeki ja Tervisekauplus.

Peamised finantssuhtarvud

                                                                   2018                                        2017 

Müügitulu   ( eur )                                      3 059 553                                2 899 155

Lühiajalise võla kattekordaja                        1,07                                           0,96

Võlakordaja                                                  95,5                                           98,7

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid

* Lühiajalise võla kattekordaja  = käibevara / lühiajalised kohustused

* Võlakordaja = kohustused / varade maksumus

  



4

OÜ Lartim 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 60 774 33 783  

Nõuded ja ettemaksed 106 330 86 186  

Varud 296 648 294 633 2

Kokku käibevarad 463 752 414 602  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 850 000 850 000 3

Materiaalsed põhivarad 27 524 24 119 4

Immateriaalsed põhivarad 4 928 9 807 5

Kokku põhivarad 882 452 883 926  

Kokku varad 1 346 204 1 298 528  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 435 008 431 611 6

Kokku lühiajalised kohustised 435 008 431 611  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 850 000 850 000 6

Kokku pikaajalised kohustised 850 000 850 000  

Kokku kohustised 1 285 008 1 281 611  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -1 225 -1 225  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15 392 14 627  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 44 279 765  

Kokku omakapital 61 196 16 917  

Kokku kohustised ja omakapital 1 346 204 1 298 528  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 3 059 553 2 889 155 7

Muud äritulud 70 182 63 226  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 557 915 -2 415 302 8

Mitmesugused tegevuskulud -116 385 -118 078  

Tööjõukulud -393 588 -364 605 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -15 362 -18 406 4,5

Muud ärikulud -2 256 -35 227  

Ärikasum (kahjum) 44 229 763  

Intressitulud 50 2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 44 279 765  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 44 279 765  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lartim OÜ raamatupidamise aastaaruanne on kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud

mahus aastaaruanne. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse , mis individuaalselt vastavad raha

ja raha ekvivalendi mõistele.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat. Investeeringud tütarttevõtetesse on kajastatud soetusmaksumuses (miinus vajadusel allahindlused).

Investeerimisobjekti poolt makstavad dividendid kajastatakse tuluna sel hetkel, kui investeerijal tekib õigus dividendidele.

Ettevõte ei ole koostanud konsolideeritud aruannet vastavalt raamatupidamise seaduse paragraf 29 lõikele 2 kuna konsolideeritud näitajad

ei ületa väikese konsolideerimisgrupi tingimusi. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud

üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse

ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja  maksumusega 

alates 192 euri. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud )ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.
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Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. 

Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse

vahelist amortiseeritavat osa. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Masinad ja seadmed 15-20 % 

- Muu materiaalne põhivara 20-34 % 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. 

Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või

muude ärikulude real. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha 

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. 

 

Kasulike eluigade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised: 

Firmaväärtus 10 aastat. 

 

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. 

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära  

14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide 

väljamakseni,mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. 

Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. 

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui 

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.
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Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste 

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, 

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogujaotamata kasum

makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades. 

 

 

Seotud osapooled

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) tütarettevõtted;

b) tegev- ja kõrgem juhtkond ning eraisikutest omanikud, kellel on kontroll või oluline mõju ettevõtte üle;

c) eelmainitud isikute lähedased pereliikmed ning kõigi eelmainitud isikute poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Müügiks ostetud kaubad 296 648 294 633

Kokku varud 296 648 294 633

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2017 31.12.2018

11969767 Recro Varad OÜ Eesti Kinnisvara haldamine 100 100
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2016  

Soetusmaksumus 8 905 25 377 34 282 108 767 143 049

Akumuleeritud kulum -2 964 -19 690 -22 654 -84 327 -106 981

Jääkmaksumus 5 941 5 687 11 628 24 440 36 068

  

Ostud ja parendused 0 1 401 1 401 0 1 401

Amortisatsioonikulu -2 965 -3 487 -6 452 -6 898 -13 350

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 8 905 25 337 34 242 107 428 141 670

Akumuleeritud kulum -5 929 -21 736 -27 665 -89 886 -117 551

Jääkmaksumus 2 976 3 601 6 577 17 542 24 119

  

Ostud ja parendused 0 14 390 14 390 0 14 390

Amortisatsioonikulu -2 474 -4 014 -6 488 -3 995 -10 483

Müügid -502 -502 -502

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 34 142 34 142 99 514 133 656

Akumuleeritud kulum 0 -20 165 -20 165 -85 967 -106 132

Jääkmaksumus 0 13 977 13 977 13 547 27 524

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2018 2017

Masinad ja seadmed 7 500 0

Transpordi- vahendid 7 500 0

Kokku 7 500 0
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Firmaväärtus

31.12.2016  

Soetusmaksumus 25 313 25 313

Akumuleeritud kulum -10 451 -10 451

Jääkmaksumus 14 862 14 862

  

Amortisatsioonikulu -5 055 -5 055

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 25 313 25 313

Akumuleeritud kulum -15 506 -15 506

Jääkmaksumus 9 807 9 807

  

Amortisatsioonikulu -4 879 -4 879

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 21 270 21 270

Akumuleeritud kulum -16 342 -16 342

Jääkmaksumus 4 928 4 928

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 375 365 375 365

Võlad töövõtjatele 25 111 25 111

Maksuvõlad 34 532 34 532

Muud võlad 850 000 850 000

Kokku võlad ja ettemaksed 1 285 008 435 008 850 000

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 376 769 376 769

Võlad töövõtjatele 22 656 22 656

Maksuvõlad 32 186 32 186

Muud võlad 850 000 850 000

Kokku võlad ja ettemaksed 1 281 611 431 611 850 000
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Muud võlad maksetähtaeg on 1.06.2021.a.

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 059 553 2 889 155

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 059 553 2 889 155

Kokku müügitulu 3 059 553 2 889 155

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ravimite- loodustoodete ja kosmeetika müük 3 059 553 2 889 155

Kokku müügitulu 3 059 553 2 889 155

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 2 545 407 2 397 049

Energia 8 435 11 404

Elektrienergia 5 950 6 674

Soojusenergia 2 485 4 730

Muud 4 073 6 849

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 557 915 2 415 302

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 294 560 273 898

Sotsiaalmaksud 99 028 90 707

Kokku tööjõukulud 393 588 364 605

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 18 20

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 21 19

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1



12

OÜ Lartim 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 1 566 492 1 450 250

 

2017 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Tütarettevõtjad  

Recro Varad OÜ 55 000 55 000

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tütarettevõtjad 37 496 10 649 37 669 6 804

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 48 125 24 525

Tütarettevõtjaga teenuste tehingud on kajastatud bilansis real Nõuded ja ettemaksed ning Võlad ja ettemaksed. Kasumiaruandes real Müügitulu 

ja ostud real Kaubad, toore, materjal ja teenused ning Mitmesugused tegevuskulud. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.04.2019

OÜ Lartim (registrikood: 12919300) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PIRET ILD Juhatuse liige 30.04.2019



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ Lartim osanikele

Oleme üle vaadanud kaasatud OÜ Lartim raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. Nimetatud standard

nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise

aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt

oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt OÜ Lartim finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ree Teinberg

Vandeaudiitori tegevusloa number 625

Audit & Consult OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 280

Telliskivi tn 60/1, Tallinn, Harju maakond, 10412

08.05.2019



Audiitorite digitaalallkirjad
OÜ Lartim (registrikood: 12919300) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REE TEINBERG Vandeaudiitor 08.05.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15 392

Aruandeaasta kasum (kahjum) 44 279

Kokku 59 671

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
44 279

Kokku 44 279

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15 392

Aruandeaasta kasum (kahjum) 44 279

Kokku 59 671

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
44 279

Kokku 44 279



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Apteekide tegevus 47731 3059553 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Timo Päit 39204240248 Eesti
1225 EUR

(Lihtomand)

Piret Ild 46504052766 Eesti
1275 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@ylejoeapteek.ee


